
  

 

  

 

 

 

 
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených. 
 
 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Dětmarovice – Petrovice u K. – státní 
hranice PR, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1960/2020 

ISPROFOND: 5813120002 

a 

společníci společnosti s názvem "Společnost Dětmarovice"  
na základě společenské smlouvy ze dne 09.01.2020:  
 

1. STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem   
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 1370 

bank. spojení:xxx  

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

                  Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva   
 
Korespondenční adresa:  
STRABAG Rail a.s., Oblastní pobočka Ostrava, Polanecká 827/49, 721 00 Ostrava – Svinov 

(Vedoucí společník „Společnost Dětmarovice“) 

 

2. OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno    
IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796  



  

 
 

2/3 
  DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
spisová značka B 695 

zastoupena: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva a 

         Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva    
 

(Druhý společník „Společnost Dětmarovice“)  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-20-001/EBEA // SOD00200444 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 6. 2020 
na zhotovení stavby s názvem „Dětmarovice – Petrovice u K. – státní hranice PR, BC“.  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Dodatku č. 4 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 4: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Smluvní strany se na základě Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele č.j. 
100630/2021-SŽ-GŘ-07 v jednacím řízení bez uveřejnění, které si objednatel vyhradil 
v článku 15.1 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby pro poskytnutí nových stavebních prací 
spočívajících v provedení následné úpravy směrového a výškového uspořádání 
koleje, dohodly na rozšíření předmětu plnění o tyto nové práce a souvisejícím navýšení 
Ceny díla. 

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH                                            2 753 791 517,38 Kč  

Změna Ceny díla dle Dodatku č. 4 bez DPH                                22 300 199,04 Kč 

Nová Cena díla bez DPH                                                   2 776 091 716,42 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

Změna Smluvní ceny 

V důsledku Rozhodnutí a oznámení zadavatele o výběru dodavatele v jednacím řízení bez 
uveřejnění dochází ke změně Smluvní ceny, která nově činí bez DPH:  2 776 091 716,42 Kč 

slovy: dvěmiliardysedmsetsedmdesátšestmiliónůdevadesátjednatisícsedmsetšestnáct 
korun českých čtyřicetdva haléřů 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3 se ruší a nahrazuje se novou Přílohou 
č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku č. 4. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v 

platnosti. 



  

 
 

3/3 
  DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 
3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 
 

3.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 
- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 4 

 

3.4 Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 

 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne 25.1.2022           V Ústí nad Labem dne 22.1.2022 

 

 

 

   ………………………………………………   ……………………………………… 

      Ing. Mojmír Nejezchleb                 Ing. Jakub Svoboda 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                                   předseda představenstva 

Správa železnic,  státní organizace                                              STRABAG Rail a.s. 
              

 

7.1.2022 

 

                                                                               ……………………………………            

         Ing. Luboš Tomášek 

        člen představenstva  
          STRABAG Rail a.s. 

        

 

                                                                                      12.1.2022 

 

 

                                                                                ……………………………………    

                   Ing. Roman Kocúrek 

1. místopředseda představenstva 

         OHLA ŽS, a.s. 
 

12.1.2022 

 

                                                                                                      ……………………………………            

         Paolo Bee, MBA 

2. místopředseda představenstva 

          OHLA ŽS, a.s. 
  



  

 
 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny - změna dle Dodatku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo objektu Název  objektu Cena dle Dodatku č.3       
v Kč Vícepráce JŘBU Cena dle Dodatku č.4       

v Kč
D.1  Železniční zabezpečovací zařízení (21-*)

PS 41-21-01 ŽST Dětmarovice, úprava SZZ 52 511 256,05 55 767 888,71 55 767 888,71

PS 41-21-02 ŽST Dětmarovice, úprava ETCS 19 870 625,40 19 870 625,40 19 870 625,40

PS 43-21-01 Odb. Závada, úprava SZZ 20 032 635,04 20 032 635,04 20 032 635,04

PS 43-21-02 Odb. Závada, úprava ETCS 1 870 454,91 1 870 454,91 1 870 454,91

PS 45-21-01_A ŽST Petrovice u Karviné, definitivni SZZ 310 236 858,58 310 236 858,58 310 236 858,58

PS 45-21-01_B ŽST Petrovice u Karviné, provizorní SZZ 21 762 281,11 21 762 281,11 21 762 281,11

PS 45-21-02 ŽST Petrovice u Karviné, úprava ETCS 16 286 861,98 16 286 861,98 16 286 861,98

PS 47-21-01 Odb. Koukolná, úprava SZZ 2 507 068,49 2 507 068,49 2 507 068,49

PS 47-21-02 Odb. Koukolná, úprava ETCS 322 594,56 322 594,56 322 594,56

PS 42-21-11 Odb. Závada - Dětmarovice, úprava TZZ 15 619 084,44 15 619 084,44 15 619 084,44

PS 42-21-12 Odb. Závada - Dětmarovice, úprava ETCS 657 969,97 657 969,97 657 969,97

PS 44-21-11 Petrovice u Karviné - Odb. Závada, TZZ 29 783 295,59 29 783 295,59 29 783 295,59

PS 44-21-12 Petrovice u Karviné - Odb. Závada, úprava ETCS 2 116 031,61 2 116 031,61 2 116 031,61

PS 46-21-11 Petrovice u Karviné - PR, TZZ 8 319 942,80 8 319 942,80 8 319 942,80

PS 47-21-11 Odb. Závada - Odb. Koukolná, úprava TZZ 14 123 534,01 14 123 534,01 14 123 534,01

PS 47-21-12 Odb. Závada - Odb. Koukolná, úprava ETCS 578 205,98 578 205,98 578 205,98

PS 99-21-41 CDP Přerov, úprava a doplnění  zažízení ETCS a DOZ 51 659 941,80 51 659 941,80 51 659 941,80

PS 99-21-42 CDP Přerov, doplnění  pracoviště provozních dispečerů 7 545 559,39 7 545 559,39 7 545 559,39

PS 99-21-43 PPV Bohumín, úprava a doplnění zařízení ETCS a DOZ NEOCEŇOVAT
PS 44-21-61 Indikátor horkoběžnosti kol v km 289,375 95 332,87 95 332,87 95 332,87

D.2  Železniční sdělovací zařízení  (22-*)
PS 41-22-01 ŽST Dětmarovice, MK 3 199 511,90 3 199 511,90 3 199 511,90

PS 42-22-01 T.ú. Dětmarovice - Petrovice u Karviné, TK 9 097 488,49 9 097 488,49 9 097 488,49

PS 42-22-02 T.ú. Dětmarovice - Petrovice u K., přenosový systém, úprava a doplnění 487 720,90 487 720,90 487 720,90

PS 42-22-03 T.ú. Dětmarovice - Petrovice u K., úprava DOK 1 969 740,01 1 969 740,01 1 969 740,01

PS 45-22-01 ŽST Petrovice u K., MK 3 033 940,08 3 033 940,08 3 033 940,08

PS 46-22-01 T.ú. Petrovice u K. - státní hranice, DOK + TK 2 535 185,37 2 535 185,37 2 535 185,37

PS 47-22-01 Odb. Závada - odb. Koukolná, ochranný kabel 709 532,54 709 532,54 709 532,54

PS 41-22-11 ŽST Dětmarovice, EZS a LDP 284 249,89 284 249,89 284 249,89

PS 41-22-12 ŽST Dětmarovice, zapojovač, doplněni 195 566,48 195 566,48 195 566,48

PS 41-22-13 ŽST Dětmarovice, sdělovací zařízení, doplnění 608 709,87 608 709,87 608 709,87

PS 44-22-11 Zast. Závada, EZS a LDP 882 276,65 882 276,65 882 276,65

0,00 0,00

PS 45-22-11 ŽST Petrovice u K., EZS a LDP 477 490,27 477 490,27 477 490,27

PS 45-22-12 ŽST Petrovice u K., zapojovač, doplnění 195 566,48 195 566,48 195 566,48

PS 45-22-13 ŽST Petrovice u K., sdělovací zařízení, doplnění 1 297 811,95 1 297 811,95 1 297 811,95

PS 41-22-21 ŽST Dětmarovice, rozhlasové zařízení 270 114,08 270 114,08 270 114,08

PS 41-22-22 ŽST Dětmarovice, informační zařízení 11 876 165,85 11 876 165,85 11 876 165,85

PS 44-22-21 Zast. Závada, rozhlasové zařízení 156 591,03 156 591,03 156 591,03

PS 44-22-22 Zast. Závada, informační zařízení 2 235 865,53 2 235 865,53 2 235 865,53

PS 44-22-23 Zast. Závada, kamerový systém 2 469 000,47 2 469 000,47 2 469 000,47

PS 45-22-21 ŽST Petrovice u K., rozhlasové zařízení 290 511,15 290 511,15 290 511,15

PS 45-22-22 ŽST Petrovice u K., informační zařízení 11 227 243,02 11 227 243,02 11 227 243,02

Dětmarovice - Petrovice u K. - státní hranice PR, BC

Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č. 4



PS 41-22-41 Žst. Dětmarovice, úprava DDTS ŽDC 989 986,45 1 153 870,45 1 153 870,45

PS 45-22-41 Žst. Petrovice u Karviné, úprava DDTS ŽDC 713 304,96 1 016 709,01 1 016 709,01

PS 99-22-01 ED Ostrava, úprava DDTS ŽDC 2 356 841,28 3 427 183,76 3 427 183,76

PS 41-26-01 Žst. Dětmarovice, úprava DŘT 615 942,28 615 942,28 615 942,28

PS 41-26-02 TM Dětmarovice, úprava DŘT 3 366 585,22 3 366 585,22 3 366 585,22

PS 43-26-01 Odb. Závada, DŘT 1 513 632,32 1 513 632,32 1 513 632,32

PS 45-26-01 Žst. Petrovice u Karviné, úprava DŘT 2 020 138,03 2 020 138,03 2 020 138,03

PS 45-26-02 SpS Petrovice u Karviné, úprava DŘT 659 269,32 659 269,32 659 269,32

PS 99-26-01 ED Ostrava, úprava DŘT 2 592 638,01 2 592 638,01 2 592 638,01

PS 41-23-21 ŽST Dětmarovice, TM - NTS 22kV 11 512 972,15 11 512 972,15 11 512 972,15

PS 43-23-21 Odbočka Závada, TTS 22/0,4kV 7 494 258,34 7 494 258,34 7 494 258,34

PS 45-23-21 ŽST Petrovice u K., NTS 22kV a STS 22/0,4kV 14 195 814,06 14 195 814,06 14 195 814,06

PS 45-23-21.1 ŽST Petrovice u K., provizorní TS 22/0,4kV 1 127 014,09 1 127 014,09 1 127 014,09

PS 45-23-61 ŽST Petrovice u K., rozvodna nn 4 493 492,03 4 493 492,03 4 493 492,03

D.4  Ostatní technologická zařízení (24-*)
PS 41-24-01 ŽST Dětmarovice, výtahy k přístupu na nástupiště z podchodu 3 146 847,34 3 146 847,34 3 146 847,34

PS 45-24-01 ŽST Petrovice, výtahy k přístupu na nástupiště z podchodu 3 146 847,34 3 146 847,34 3 146 847,34

SO 41-33-01.1 ŽST Dětmarovice, železniční svršek 204 295 629,13 211 840 503,07 211 840 503,07

SO 41-33-01.2 ŽST Dětmarovice, železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 5 915 256,46 5 915 256,46

SO 41-33-11 ŽST Dětmarovice, železniční spodek 75 290 433,70 76 541 832,26 76 541 832,26

SO 42-33-01.1 Dětmarovice-Odb. Závada, železniční svršek 48 652 264,66 50 826 216,66 50 826 216,66

SO 42-33-01.2 Dětmarovice-Odb. Závada, železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 2 303 811,65 2 303 811,65

SO 42-33-11 Dětmarovice-Odb. Závada, železniční spodek 67 362 099,43 68 352 554,22 68 352 554,22

SO 43-33-01.1 Odbočka Závada, železniční svršek 34 974 210,21 37 710 702,97 37 710 702,97

SO 43-33-01.2 Odbočka Závada, železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 811 534,50 811 534,50

SO 43-33-11 Odbočka Závada, železniční spodek 24 297 272,13 30 186 399,33 30 186 399,33

SO 44-33-01.1 Odb. Závada - Petrovice u K., železniční svršek 114 437 585,47 117 413 176,79 117 413 176,79

SO 44-33-01.2 Odb. Závada - Petrovice u K., železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 4 873 900,13 4 873 900,13

SO 44-33-11 Odb. Závada - Petrovice u K., železniční spodek 106 905 060,34 130 332 956,69 130 332 956,69

SO 45-33-01.1 ŽST Petrovice u K., železniční svršek 242 975 543,20 255 558 293,36 255 558 293,36

SO 45-33-01.2 ŽST Petrovice u K., železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 6 291 434,59 6 291 434,59

SO 45-33-11 ŽST Petrovice u K, železniční spodek 69 227 318,29 71 024 765,33 71 024 765,33

SO 46-33-01.1 Petrovice u K. - PR, železniční svršek 22 118 156,07 22 251 254,71 22 251 254,71

SO 46-33-01.2 Petrovice u K. - PR, železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 1 129 472,36 1 129 472,36

SO 46-33-11 Petrovice u K. - PR, železniční spodek 5 187 258,49 5 487 828,15 5 487 828,15

SO 47-33-01.1 Odb. Koukolná - odb. Závada, železniční svršek 20 434 446,84 20 423 125,30 20 423 125,30

SO 47-33-01.2 Odb. Koukolná - odb. Závada, železniční svršek, následná úprava GPK NEOCEŇOVAT 974 789,35 974 789,35

SO 47-33-11 Odb. Koukolná - odb. Závada, železniční spodek 12 260 698,94 17 494 721,08 17 494 721,08

SO 90-15-01 Dětmarovice-Petrovice u Karviné-státní hranice PR, výstroj trati 2 965 767,69 2 965 767,69 2 965 767,69

SO 41-14-01 ŽST Dětmarovice, nástupiště 11 962 318,75 11 962 318,75 11 962 318,75

SO 44-14-01 Zastávka Závada., nástupiště 3 086 330,29 3 086 330,29 3 086 330,29

SO 45-14-01 ŽST Petrovice u Karviné, nástupiště 20 770 120,41 20 770 120,41 20 770 120,41

SO 41-33-21 Přejezd P6513, km 285,035 2 752 031,99 2 752 031,99 2 752 031,99

SO 44-33-21 Přejezd P6514, km 287,734 3 114 945,53 3 114 945,53 3 114 945,53

SO 44-33-22 Přejezd P6515, km 289,404 1 841 464,72 1 841 464,72 1 841 464,72

SO 44-33-23 Přejezd P6516, km 289,600 1 786 024,35 1 786 024,35 1 786 024,35

SO 46-33-21 Přejezd P6517, km 291,785 2 981 963,29 2 981 963,29 2 981 963,29

SO 47-33-21 Přejezd P8291, km 0,687 796 986,48 796 986,48 796 986,48

D.3  Silnoproudá technologie (23-*) včetně DŘT (26-*)

E.1.1.1 Železniční svršek, E.1.1.1  Železniční spodek (33-*),                                                                 
E.1.2 Nástupiště (14-*), E.1.3 Železniční přejezdy (33-*)



E.1.4   Mosty (20-*), propustky (21-*)
SO 41-20-01 Železniční most č.6630 v km 284,364, podchod v Žst. Dětmarovice 17 348 411,63 21 324 956,15 21 324 956,15

SO 42-20-01 Železniční most č.5512 v km 286,258, most přes Olši 26 860 527,53 29 753 797,11 29 753 797,11

SO 42-20-91 Železniční most č. 5513 v km 286,355 331 446,93 331 446,93 331 446,93

SO 43-20-91 Železniční most č.5514 v km 286,676 3 798 204,11 3 798 204,11 3 798 204,11

SO 44-20-01 Železniční most č.5607 v km 287,372, most v ús. Odb. Závada-Dětmarov 32 428 181,94 32 428 181,94 32 428 181,94

SO 44-20-92 Železniční most č.5608 v km 288,529 2 427 252,14 2 427 252,14 2 427 252,14

SO 44-20-93 Železniční most č.5609 v km 289,777 2 874 395,92 2 874 395,92 2 874 395,92

SO 45-20-91 Železniční most č.6670 v km 290,319 13 308 165,10 13 308 165,10 13 308 165,10

SO 45-20-01 Železniční most č.6672 v km 290,859, podchod v ŽST. Petrovice 5 592 041,46 5 592 041,46 5 592 041,46

SO 45-20-02 Železniční most č.6671 v km 290,936, v Žst. Petrovice 168 359 562,98 183 155 728,51 183 155 728,51

SO 46-20-01 Železniční most č.8141 v km 292,400, most v ús.Petrovice-st.hr. 29 130 062,40 29 130 062,40 29 130 062,40

SO 44-21-01 propustek v km 289,406 1 859 177,77 1 859 177,77 1 859 177,77

SO 45-21-01 propustek v km 291,493 9 479 641,86 9 479 641,86 9 479 641,86

SO 47-21-01 propustek v km 0,342 503 188,48 503 188,48 503 188,48

SO 47-21-02 propustek v km 0,883 597 594,95 597 594,95 597 594,95

SO 47-21-03 propustek v km 1,093 628 788,42 628 788,42 628 788,42

E.1.5  Ostatní inženýrské objekty (63-*)
SO 45-63-41 ŽST Petrovice u K., přeložky rozvodů VO 722 944,14 722 944,14 722 944,14

E.1.6   Potrubní vedení (7*-*)
SO 45-70-01 Rekonstrukce zatrubnění vodoteče v km 290,936 4 093 152,05 4 093 152,05 4 093 152,05

SO 45-75-01 Přeložka vodovodu v km 290,936 950 248,69 950 248,69 950 248,69

SO 45-72-01 ŽST Petrovice u K., přeložky rozvodů nn ČEZ NEOCEŇOVAT

E.1.8  Pozemní komunikace (3*-*)
SO 43-30-01 Odb. Závada, přístupová komunikace k TD 1 689 257,43 1 689 257,43 1 689 257,43

SO 44-31-01 Zast. Závada, zpevněné plochy 465 341,29 465 341,29 465 341,29

SO 45-30-01 Úprava účelové komunikace v km 290,936 3 532 336,06 3 532 336,06 3 532 336,06

SO 45-31-01 ŽST Petrovice u K., zpevněné plochy 1 988 382,89 1 988 382,89 1 988 382,89

E.1.9  Kabelovody, kolektory (44-*)
SO 45-44-01 Žst. Petrovice u Karviné - kabelovod 26 656 284,50 26 656 284,50 26 656 284,50

SO 99-83-01.1 Kácení a náhradní výsadba - kácení dřevin 4 175 984,73 4 175 984,73 4 175 984,73

SO 99-83-01.2 Kácení a náhradní výsadba - náhradní výsadba 211 864,55 211 864,55 211 864,55

SO 41-40-01 Žst. Dětmarovice, stavební úpravy ve výpravní budově 1 627 569,80 1 627 569,80 1 627 569,80

SO 41-40-01.1 Žst. Dětmarovice, stavební úpravy ve výpravní budově - část ELEKTRO 76 637,97 76 637,97 76 637,97

SO 41-40-02 Žst. Dětmarovice, technologický domek v TM pro NS22kV 5 452 306,12 5 452 306,12 5 452 306,12

SO 41-40-02.1 Žst. Dětmarovice, technologický domek v TM pro NS22kV - část ELEKTR 358 641,44 358 641,44 358 641,44

SO 43-40-01 Odb. Závada, technologický domek pro TS 22/0,4kV 3 407 336,10 3 407 336,10 3 407 336,10

SO 43-40-01.1 Odb. Závada, technologický domek pro TS 22/0,4kV - část ELEKTRO 262 039,11 262 039,11 262 039,11

SO 45-40-01 Žst. Petrovice, přístavba a stavební úpravy v technologické budově 6 543 781,78 9 097 263,58 9 097 263,58

SO 45-40-01.1 Žst. Petrovice, přístavba a stavební úpravy v technologické budově 1 007 201,07 1 374 557,01 1 374 557,01

SO 47-40-01 Technologický domek pro přejezd km. 0.687 331 118,00 331 118,00 331 118,00

SO 41-41-01 Žst. Dětmarovice, rekonstrukce zastřešení nástupiště 6 750 884,13 6 750 884,13 6 750 884,13

E.1.10  Objekty pro zajištění veřejného zájmu (83-*)

E.2  Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů (4*-
*)



SO 44-41-01 Zast. Závada, Rekonstrukce nástupištních přístřešků v zastávce Závada 1 139 006,15 1 139 006,15 1 139 006,15

SO 45-41-01 Žst. Petrovice, rekonstrukce zastřešení nástupiště 1 762 600,27 1 762 600,27 1 762 600,27

SO 99-42-01 Mobiliář a drobná architektura 568 715,58 568 715,58 568 715,58

SO 41-43-01 ŽST Dětmarovice, orientační systém 452 036,00 452 036,00 452 036,00

SO 44-43-01 Zastávka Závada, orientační systém 101 840,43 101 840,43 101 840,43

SO 45-43-01 ŽST Petrovice u K., orientační systém 574 805,53 574 805,53 574 805,53

SO 41-60-01 ŽST Dětmarovice, trakční vedení 47 983 015,12 47 983 015,12 47 983 015,12

SO 41-60-02 ŽST Dětmarovice, zavěšení kabelu 22kV 2 598 247,67 2 598 247,67 2 598 247,67

SO 42-60-01 Dětmarovice - Petrovice u K., trakční vedení 117 421 011,60 117 421 011,60 117 421 011,60

SO 42-60-02 Dětmarovice - Petrovice u K., zavěšení kabelu 22kV 2 203 142,38 2 203 142,38 2 203 142,38

SO 45-60-01 ŽST Petrovice u K., trakční vedení 122 473 631,78 122 618 531,78 122 618 531,78

SO 45-60-02 ŽST Petrovice u K., zavěšení kabelu 22kV 332 502,38 332 502,38 332 502,38

SO 46-60-01 Petrovice u K. - PR, trakční vedení 8 163 271,39 8 163 271,39 8 163 271,39

SO 47-60-01 Odb. Koukolná - Odb. Závada, trakční vedení 20 870 221,10 20 870 221,10 20 870 221,10

E.3.4   Ohřev výměn (64-*)
SO 41-64-01 ŽST Dětmarovice, úprava EOV 14 250 110,42 14 250 110,42 14 250 110,42

SO 43-64-01 Odbočka Závada, EOV 2 197 338,17 2 197 338,17 2 197 338,17

SO 45-64-01 ŽST Petrovice u K., EOV 25 049 721,74 25 049 721,74 25 049 721,74

SO 41-63-01 ŽST Dětmarovice, úprava osvětlení a rozvodů NN 11 021 381,85 11 021 381,85 11 021 381,85

SO 41-63-02 ŽST Dětmarovice, úprava osvětlení podchodu a nastupišť 4 237 365,13 4 237 365,13 4 237 365,13

SO 41-63-03 ŽST Dětmarovice, úprava DOÚO 1 067 052,56 1 067 052,56 1 067 052,56

SO 41-63-04 ŽST Dětmarovice, TM - úprava rozvodů NN a VN 880 325,37 880 325,37 880 325,37

SO 41-63-05 ŽST Dětmarovice, TM - úprava DOÚO 771 413,91 771 413,91 771 413,91

SO 42-63-06 Dětmarovice - Petrovice u K., kabel 22 kV 12 513 656,84 12 513 656,84 12 513 656,84

SO 43-63-01 Odbočka Závada, osvětlení 1 350 765,64 1 350 765,64 1 350 765,64

SO 44-63-01 Zastávka Závada, přípojka NN 2 558 450,41 2 558 450,41 2 558 450,41

SO 44-63-02 Zastávka Závada, úprava osvětlení a rozvodů NN 2 027 759,06 2 027 759,06 2 027 759,06

SO 45-63-01 ŽST Petrovice u K., venkovní osvětlení 12 394 225,48 12 394 225,48 12 394 225,48

SO 45-63-02 ŽST Petrovice u K., rozvody nn 6 135 458,38 6 135 458,38 6 135 458,38

SO 45-63-03 ŽST Petrovice u K., osvětlení podchodu a nástupišť 5 215 532,80 5 215 532,80 5 215 532,80

SO 45-63-04 ŽST Petrovice u K., DOÚO 2 897 605,85 2 897 605,85 2 897 605,85

SO 45-63-05 ŽST Petrovice u K., přeložky silnoproudých rozvodů 7 620 784,57 7 620 784,57 7 620 784,57

SO 45-63-06 ŽST Petrovice u K., rekonstrukce přípojky 22kV 3 761 089,67 3 761 089,67 3 761 089,67

SO 47-63-01 Odb. Koukolná - odb. Závada, úprava DOÚO 1 938 138,01 1 938 138,01 1 938 138,01

E.3.7  Ukolejnění kovových konstrukcí (61-*)
SO 41-61-01 ŽST. Dětmarovice, ukolejnění kovových konstrukcí 3 339 213,53 3 339 213,53 3 339 213,53

SO 42-61-01 Dětmarovice - Petrovice u K., ukolejnění kovových konstrukcí 3 147 441,04 3 147 441,04 3 147 441,04

SO 45-61-01 ŽST. Petrovice u K., ukolejnění kovových konstrukcí 3 389 548,00 3 389 548,00 3 389 548,00

SO 46-61-01 Petrovice u K.-PR, ukolejnění kovových konstrukcí 654 656,67 654 656,67 654 656,67

SO 47-61-01 Odb. Koukolná-odb. Závada, ukolejnění vodivých konstrukcí 821 800,35 821 800,35 821 800,35

E.3.8  Vnější uzemnění (65-*)
SO 41-65-01 ŽST Dětmarovice, TM - úprava uzemnění 266 317,66 266 317,66 266 317,66

SO 43-65-01 Odbočka Závada, uzemnění TTS 22/0,4kV 540 915,40 540 915,40 540 915,40

SO 45-65-01 ŽST Petrovice u K., úprava uzemnění TB 533 673,90 533 673,90 533 673,90

Všeobecný objekt (98)
SO 98-98 Všeobecný objekt 24 362 108,33 24 362 108,33 24 362 108,33

2 657 239 183,80 2 753 791 517,38 22 300 199,04 2 776 091 716,42

E.3.1  Trakční vedení (35-0,3), E.3.7 Ukolejnění vodivých konstrukcí (60-*)

E.3.6   Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů (63-*)

Cena celkem



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2403062

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab6f8240-514a-4ec2-95ac-8a9ee065ad39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2022 10:25:01


	DOD 4 DE-PE final
	rekapitulace BC Dětmarky Dod 4
	Dodatek č. 4


		2022-01-25T09:25:21+0000




